Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2016г.                                                                                                                             № 279

О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Старшее поколение»
на 2013-2016 годы

       В  связи с перераспределением денежных средств, в соответствии с Постановлением Администрации от 28.11.2014г.  № 210 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных  программ Веретейского сельского поселения»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Старшее поколение» на 2013-2016г.,  утвержденную Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения  от 26.12.2012г.  № 189, следующие изменения
1.1. В разделе 1 «Адресная социальная поддержка пожилых людей»
1.1.1  пункт  1.1  в графе «объем финансирования (тыс. руб.) 2016» -  сумму «46» изменить на сумму «45»;
1.1.2. пункт  1.3  в графе «объем финансирования (тыс. руб.) 2016» -  сумму «10» изменить на сумму «11».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  Глава  поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                                Т.Б. Гавриш

                                                                                                                             Приложение № 1
                                                                                          к Постановлению от 29.09.2016г. № 279

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем
финансирования, 2016
(тыс. руб.)

	1.  Адресная социальная поддержка пожилых людей

	1.1
	Оказание адресной материальной помощи одиноко проживающим неработающим пенсионерам, не имеющим федеральных льгот,  на приобретение твердого топлива (дров)
	местный  бюджет
	45

	1.3
	Оказание адресной материальной помощи неработающим пенсионерам – бывшим сотрудникам Администрации ко Дню пожилого человека
	местный  бюджет
	11

	ИТОГО по разделу:
	местный бюджет
	80